关于举办教职工中国舞舞蹈培训班的通知
各分工会：为了丰富广大教职工业余文化生活，提高教职工艺术素养，促进学校精神文明建设和校园文化建设，为热爱舞蹈艺术的教职工搭建平台，塑造优美形体、提升优雅气质，校工会决定举办教职工中国舞舞蹈培训班，现将相关事宜通知如下：
一、报名时间：2024年3月1日至2024年3月7日；
二、报名方式：使用微信小程序：“乐动南邮”报名；
三、活动地点：仙林校区体育馆体操房；
四、活动时间：周二18:30——20:00；
五、课时安排：本学期12节课；
六、培训内容：舞蹈基本功训练、形体训练、中国舞成品舞蹈排练等；
七、培训费用：由参加培训的老师自行承担。
八、注意：为增强教职工在各文体培训班中的体验度和参与性，如培训班最终报名人数少于10人，本培训班将暂停本期授课。
[bookmark: OLE_LINK1]
教师简介：
赵静，硕士。主攻中国古典舞，具有北舞教师资格证和上海羽舞技术技巧师资培训合格证。从事少儿、成人中国舞教学已6年，教学内容涉及中国舞软开、技术技巧、古典舞成品舞、民族舞等。

关于举办教职工瑜伽培训班（仙林校区）的通知
[bookmark: OLE_LINK2]各分工会：为了促进教职工身心健康，创造和谐健康的工作环境，促进学校精神文明建设和校园文化建设，提高教职工健康水平，普及健康生活方式，促进个人修养及自身形象的全方位提升，校工会决定举办教职工瑜伽培训班，现将相关事宜通知如下：
1、 报名时间：2024年3月1日至2024年3月7日；
二、报名方式：使用微信小程序：“乐动南邮”报名；
三、活动地点：仙林校区体育馆瑜伽教室；
四、活动时间：周二、周五12:15——13:15；
五、课时安排：本学期20节课；
六、培训费用：由参加培训的老师自行承担。
七、注意：为增强教职工在各文体培训班中的体验度和参与性，如培训班最终报名人数少于10人，本培训班将暂停本期授课。

教师简介：
武玉倩，高级瑜伽教练，2016年毕业于舞韵东方瑜伽学院。毕业至今不断学习进修，是一名资深瑜伽老师，曾进修：运动解剖和运动人体科学、孕产瑜伽、艾扬格一进修、高级私密修复师。教授瑜伽多年并多次参加专业的艾扬格、普拉提及张鹤老师的培训，跟随国内倒立大师李梵练习。在全市各大瑜瑜伽馆健身房代课，具有丰富的教学经验。现在各大企业、瑜伽馆担任瑜伽老师。

关于举办教职工太极拳（剑）（仙林校区）培训班的通知
各分工会：为满足广大教职工日益增长的体育健身需求，传承与发展优秀传统文化，切实增进广大教职工身心健康，校工会决定举办教职工太极拳（剑）培训班，现将相关事宜通知如下：
一、报名时间：2024年3月1日至2024年3月7日；
二、报名方式：使用微信小程序：“乐动南邮”报名；
三、活动地点：仙林校区体育馆一楼武术房；
四、活动时间：周三12:15——13:15；
五、课时安排：本学期12节课；
六、培训费用：由参加培训的老师自行承担。
七、注意：为增强教职工在各文体培训班中的体验度和参与性，如培训班最终报名人数少于10人，本培训班将暂停本期授课。
教师简介：
王厚雷，博士，副教授，硕士研究生导师，研究方向为民族传统体育、体力活动与健康促进。2007年硕士毕业于陕西师范大学体育学院（体育教育训练学专业），2018年博士毕业于南京师范大学体育科学学院（体育教育训练学专业）。现为南京邮电大学体育部专任教师。
近年来，主持国家社科基金课题1项、教育部人文社会科学基金课题1项、江苏高校哲学社会科学研究基金课题1项；参与国家社科基金6项，参与省部级课题10余项。出版学术专著1部、合著3部。在SCI、CSSCI、中文核心期刊发表论文10余篇。
[bookmark: _Hlk127364355]关于举办教职工燃脂塑形课培训班的通知
各分工会：为了丰富广大教职工业余文化生活，强身健体，健身塑形，增强体魄，为热爱健身、运动的教职工搭建平台，校工会决定举办教职工燃脂塑形课培训班，现将相关事宜通知如下：
一、报名时间：2024年3月1日至2024年3月7日；
二、报名方式：使用微信小程序：“乐动南邮”报名；
三、活动地点：仙林校区体育馆一楼健美操房；
四、活动时间：周三18:00——19:00；
五、课时安排：本学期16节课；
六、培训费用：由参加培训的老师自行承担。
七、注意：为增强教职工在各文体培训班中的体验度和参与性，如培训班最终报名人数少于10人，本培训班将暂停本期授课。

教师简介：
张园春，副教授；健美操国家一级裁判；田径国家一级裁判；龙舟国家一级裁判；任现职期间承担过健美操、瑜伽、武术、羽毛球等公共必修课、开设形体芭蕾选修课，并担任校空手道和拉丁舞社团指导教师；曾担任过各大健身俱乐部健身操教练二十余年。2016年完成哈他瑜伽高级导师认证课程，获得哈他瑜伽导师证书；2017、2019年获得体育部年度考核优秀；2018年获得授课竞赛一等奖。连续多年校运动会大型团体操表演的编排和训练工作；2017年组队参加江苏省第19届运动会，取得了健美操女子单人第一名等成绩；2019年组建校第一支体育舞蹈代表队，参加江苏省首届大学生体育舞蹈锦标赛，取得4个一等奖，9个二等奖，7个三等奖，并获得优秀组织单位奖。

关于举办教职工“尤克里里”（仙林校区）培训班的通知
各分工会：为了丰富广大教职工业余文化生活，为热爱“尤克里里”的教职工搭建平台，校工会决定举办教职工“尤克里里”培训班，现将相关事宜通知如下：
一、报名时间：2024年3月1日至2024年3月7日；
二、报名方式：使用微信小程序：“乐动南邮”报名；
三、活动地点：仙林校区大学生活动中心三楼团校教室；
四、活动时间：周五12:00——13:00；
五、课时安排：本学期16节课；
六、培训费用：由参加培训的老师自行承担。
七、本次培训所需乐器需要老师自备。
八、注意：为增强教职工在各文体培训班中的体验度和参与性，如培训班最终报名人数少于10人，本培训班将暂停本期授课。

教师简介：
王昊，2018年考入乌克兰哈尔科夫国立文化大学，2019年考入乌克兰哈尔科夫国立艺术大学，2022年六月本科毕业于乌克兰哈尔科夫国立艺术大学，同年九月考入乌克兰柴可夫斯基音乐学院攻读研究生
2018年十二月参加公益中国青少年电视艺术新星展获青年组三等奖，2019年师从乌克兰哈尔科夫大剧院首席男中音 Юрий以及剧院首席艺术指导Валентина Кудрявцева，多次参与音乐会后台工作，2019年12月在哈尔科夫爱乐音乐厅参与音媚之声音乐会筹备，2021年10月在哈尔科夫国立音乐学院音乐厅举办师生音乐会，同年十二月加入甘肃省青年音乐家协会。

关于举办教职工非洲鼓培训班（仙林校区）的通知
各分工会：为了丰富广大教职工业余文化生活，为热爱非洲鼓的教职工搭建平台，校工会决定举办教职工非洲鼓培训班，现将相关事宜通知如下：
一、报名时间：2024年3月1日至2024年3月7日；
二、报名方式：使用微信小程序：“乐动南邮”报名；
三、活动地点：仙林校区大学生活动中心三楼团校教室；
四、活动时间：周四12:00——13:00；
五、课时安排：本学期16节课；
六、培训费用：由参加培训的老师自行承担。
七、本次培训所需乐器需要老师自备。
八、注意：为增强教职工在各文体培训班中的体验度和参与性，如培训班最终报名人数少于10人，本培训班将暂停本期授课。

教师简介：
王昊，2018年考入乌克兰哈尔科夫国立文化大学，2019年考入乌克兰哈尔科夫国立艺术大学，2022年六月本科毕业于乌克兰哈尔科夫国立艺术大学，同年九月考入乌克兰柴可夫斯基音乐学院攻读研究生
2018年十二月参加公益中国青少年电视艺术新星展获青年组三等奖，2019年师从乌克兰哈尔科夫大剧院首席男中音 Юрий以及剧院首席艺术指导Валентина Кудрявцева，多次参与音乐会后台工作，2019年12月在哈尔科夫爱乐音乐厅参与音媚之声音乐会筹备，2021年10月在哈尔科夫国立音乐学院音乐厅举办师生音乐会，同年十二月加入甘肃省青年音乐家协会。

关于举办教职工吉他培训班（仙林校区）的通知
各分工会：为了丰富广大教职工业余文化生活，为热爱吉他的教职工搭建平台，校工会决定举办教职工吉他培训班，现将相关事宜通知如下：
一、报名时间：2024年3月1日至2024年3月7日；
二、报名方式：使用微信小程序：“乐动南邮”报名；
三、活动地点：仙林校区大学生活动中心三楼团校教室；
四、活动时间：周二12:00——13:00；
五、课时安排：本学期16节课；
六、培训费用：由参加培训的老师自行承担。
七、本次培训所需乐器需要老师自备。
八、注意：为增强教职工在各文体培训班中的体验度和参与性，如培训班最终报名人数少于10人，本培训班将暂停本期授课。

教师简介：
王昊，2018年考入乌克兰哈尔科夫国立文化大学，2019年考入乌克兰哈尔科夫国立艺术大学，2022年六月本科毕业于乌克兰哈尔科夫国立艺术大学，同年九月考入乌克兰柴可夫斯基音乐学院攻读研究生
2018年十二月参加公益中国青少年电视艺术新星展获青年组三等奖，2019年师从乌克兰哈尔科夫大剧院首席男中音 Юрий以及剧院首席艺术指导Валентина Кудрявцева，多次参与音乐会后台工作，2019年12月在哈尔科夫爱乐音乐厅参与音媚之声音乐会筹备，2021年10月在哈尔科夫国立音乐学院音乐厅举办师生音乐会，同年十二月加入甘肃省青年音乐家协会。

关于举办教职工健身龙（彩带龙）培训班的通知
各分工会：为了丰富广大教职工业余文化生活，为热爱健身龙（彩带龙）的教职工搭建平台，校工会决定举办教职工健身龙（彩带龙）培训班，现将相关事宜通知如下：
一、报名时间：2024年3月1日至2024年3月7日；
二、报名方式：使用微信小程序：“乐动南邮”报名；
三、活动地点：仙林校区体育馆龙狮教室；
四、活动时间：周二12:00——13:00；
五、课时安排：本学期16节课；
六、培训费用：由参加培训的老师自行承担。
七、注意：为增强教职工在各文体培训班中的体验度和参与性，如培训班最终报名人数少于10人，本培训班将暂停本期授课。

教师简介：
刘晶晶，南京邮电大学体育部教师，龙狮国家级裁判员，龙狮国家C级教练员，曾获澳门国际龙狮争霸赛冠军，第九届、第十届全国舞龙舞狮锦标赛舞龙冠军以及多次省级第一名，2017年担任江苏省舞龙队教练参加中华人民共和国第十三届全运会，获得舞龙传统项目第二名。在校期间开设大学生舞龙课，2021年荣获省级一流课程，多次组织编排校内外大型表演演出并带领南京邮电大学龙狮团参加中华龙狮大赛，第十一届、第十二届、第十三届全国龙狮锦标赛等国际级国家级比赛，均获第一名。
关于举办教职工武术（跆拳道）培训班的通知
各分工会：为了丰富广大教职工业余文化生活，为热爱武术（跆拳道）的教职工搭建平台，校工会决定举办教职工武术（跆拳道）培训班，现将相关事宜通知如下：
一、报名时间：2024年3月1日至2024年3月7日；
二、报名方式：使用微信小程序：“乐动南邮”报名；
三、活动地点：仙林校区体育馆三楼跆拳道教室（原体测房）
四、活动时间：周三12:15——13:15；
五、课时安排：本学期16节课；
六、培训费用：由参加培训的老师自行承担。
七、注意：为增强教职工在各文体培训班中的体验度和参与性，如培训班最终报名人数少于10人，本培训班将暂停本期授课。

教师简介：
雷洁，2011年本科毕业于苏州大学民族体育专业，2013年研究生毕业于苏州大学体育教育专业。2007-2009年指导韩国体育大学学习交流，2009年指导英国国家队学习交流，2012年代表中国队指导马来西亚沙巴大学学习交流。2007年至2013年代表中国国家跆拳道队备战奥运会，2018年9月至今担任南京邮电大学体育部跆拳道教师，2018年聘邀我校跆拳道队教练带学生参加省运会取得优异成绩，2022年聘邀我校跆拳道队教练带学生参加省运会取得省运会单项冠军，2018年至今担任我校跆拳道社团指导教师工作。2008年奥运会国际积分赛（北京）冠军，2011年跆拳道世界杯（新疆）亚军，2010年亚洲跆拳道锦标赛（哈斯科斯坦）冠军，2012年亚洲大学生锦标赛（马来西亚）冠军，2013年第十二届全国运动会冠军。2013年江苏体育劳模一等功，2009年 “苏州市新长征突击手”称号，2009年苏州市“三八”红旗手称号。2011年评为“国际级运动健将”称号。